令和４年２月７日
各位

名古屋青果株式会社

弊社従業員の新型コロナウィルス感染について

  令和４年２月 7 日１３時、弊社従業員 1 名（50 代・男性）が新型コロナウィルスの検査で『陽性』

であることが判明いたしました。同日、事務所など感染者の立入り場所の消毒作業等の対応を行いま
した。
今後も関係各所と連携を図りつつ、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全はもとより、市場機能

に支障をきたすことのなきようできる限りの対策を講じてまいる所存でございます。関係者の皆様に
おかれましては、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

【経過等】

２月５日（土）18 時 15 分まで勤務
２月６日（日）休日
２月７日（月）出勤前に発熱、医療機関受診、検査結果で陽性と判明

以上

                           本件に関するお問合せ先
名古屋青果株式会社 管理本部 矢野
電話番号：０５２－６８１－８８１０